

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordic Recruitment Group AB

Org.nr. 559318-2958

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Maria Widegren, Styrelseledamot  
2023-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att erbjuda tjänster inom HR och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021
Nettoomsättning	7 830	1 316
Resultat efter finansiella poster	3 013	536
Soliditet (%)	65	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat som en följd av att föregående var ett uppstartsår och verksamheten endast bedrevs i ett fåtal månader, samt att bolaget har genomfört fler och större uppdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	321 536	346 536
Balanseras i ny räkning		321 536	-321 536	0
Årets resultat			2 378 225	2 378 225
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>321 536</u>	<u>2 378 225</u>	<u>2 724 761</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	321 536
Årets resultat	<u>2 378 225</u>
	<b>2 699 761</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	324 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 375 761</u>
	<b>2 699 761</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Nordic Recruitment Group AB

Org.nr. 559318-2958

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-05-19 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 829 843	1 316 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 829 843</u>	<u>1 316 117</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 586 275	-243 714
Personalkostnader	2	<u>-3 230 601</u>	<u>-536 440</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 816 876</u>	<u>-780 154</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 012 967	535 963
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		55	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 013 022	535 963
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-130 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	-130 000
<b>Resultat före skatt</b>		3 013 022	405 963
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-634 797	-84 427
<b>Årets resultat</b>		<u>2 378 225</u>	<u>321 536</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		896 375	718 875
Övriga fordringar		<u>178 114</u>	<u>45 260</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 074 489	764 135
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 268 757</u>	<u>239 373</u>
Summa kassa och bank		3 268 757	239 373
Summa omsättningstillgångar		4 343 246	1 003 508
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 343 246</b>	<b>1 003 508</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		321 536	0
Årets resultat		<u>2 378 225</u>	<u>321 536</u>
Summa fritt eget kapital		2 699 761	321 536
Summa eget kapital		2 724 761	346 536
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		114 874	6 438
Skatteskulder		622 507	84 427
Övriga skulder		736 104	291 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>144 656</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 488 485</b>	<b>526 972</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 343 246</b>	<b>1 003 508</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Maria Widegren  
Maria Widegren

Alexandra Tihinen  
Alexandra Tihinen

Verkställande direktör  
Verkställande direktör  
2023-03-16

Styrelseledamot  
2023-03-16